Dudinska patdesiatka 2016 - IAAF Race Walking Challenge

Dudince 19.03.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 2:48

(108) 3 km chodza - Starsi ziaci

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(242)
(241)
(323)
(243)
(245)
(246)
(244)

Meno

KUBIS Lubomir
ROZMAN Bruno
TOTH Norbert
NEMCOK Patrik
ZIVKOVIC Lazar
PROTIC Andrija
KRESTIANKO Matej

Nar.

2001
2001
2001
2003
2002
2002
2001

Klub / Krajina

Slovak republic
Croatia
Hungary
Slovak republic
Serbia

Serbia

Slovak republic

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
14:00
14:01
15:31
16:08
18:43
21:58

DNS

Odstup

+0:01
+1:31
+2:08
+4:43
+7:58



	(108) 3 km chôdza - Starší žiaci

